
KOKNESES
3X3

VISPASAULES LATVIEŠU ĢIMEŅU
SAIETS

30.O6.-07.07.2024. WWW.3X3.LV



3X3 IR ĢIMEŅU SAIETS, KURĀ
LATVIEŠIEM NO VISAS

PASAULES IR IESPĒJA SATIKTIES
UN KOPĀ PAVADĪT 8 DIENAS,

IZZINOT SEVI UN PASAULI SEV
APKĀRT. 

30.O7.-07.07.2024. WWW.3X3.LV



3X3 MĒRĶI

Padziļināt latviskās zināšanas
Stiprināt ģimenes
Sekmēt draudzības
Veicināt kopības izjūtu
Attīstīt latvisko kultūrvidi



Radies 1980. gados ASV ar mērķi trimdas jauniešos
saglabāt latvietību
Kustības aizsācēja – Līga Ruperte
Pirmo reizi Latvijā notika 1990. gadā Madlienā
Notiek arī Anglijā, ASV, Austrālijā, Īrijā, Vācijā, Norvēģijā
No 1981. gada līdz 2023. gada jūlija vidum ir notikušas 255
nometnes ar aptuveni 42 000 dalībniekiem

Latvijā katru gadu notiek 2 saieti: 2022. gadā Mālpilī un Zasā,
2023. gadā Ludzā un Preiļos, 2024. gadā Koknesē un
Limbažos

3X3 VĒSTURE

40000+9985 pasaulēdalībnieki Latvijā

35 valstis pārstāvētas 63 saieti Latvijā



Sabiedriskā labuma statuss
Brīvprātības princips
Vietas atrašana, vienošanās ar pašvaldību un
dokumentācija
Kultūras programmas izveide (ievirzes, pasākumi)
Publicitāte un sabiedrības informēšana
Vietas iekārtošana, telpu pielāgošana saieta vajadzībām

BIEDRĪBAS
DARBS

WWW.3X3..LV30.O6.-07.07.2024.



Dalības maksa 1 personai – 190 EUR
Kodolģimenei nepārsniedzot 600 EUR (ģimene ar 2+
bērniem maksā šo summu)
Ieviržu vadītāju atalgojums ir 100% dalības maksas atlaide

Atbalsta Kultūras ministrija
Atbalsta uzņēmumi
Nepieciešams arī pašvaldības atbalsts – pretimnākšana 

FINANSES
WWW.3X3..LV30.O6.-07.07.2024.



P
A
R
A
U
G
S



KOKNESES
3X3

Plānoti ap 300 dalībnieku, kas nakšņo un tiek ēdināti saietā
Saieta tēma - Pārtapt
Ideja Kokneses pilsētas svētkus kādā veidā savienot ar
3x3 noslēguma vakaru
Nodarbības (~15-20 vienlaicīgi) un daļa nakšņošanas -
Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskolā
Vakara pasākumu norises - vidusskola, Estrāde,
Likteņdārzs, pilsdrupas, varbūt arī Kultūras nams
Vienā dienā visi dalībnieki dodas ekskursijā pa novadu
(maršruti, autobusi, šoferi)
Svarīga arī stāvvietu pieejamība dalībniekiem, kas
atbraukušī ar savu auto
Saskaitot telpas, iespējams nepieciešams meklēt vēl kādus
risinājumus



PIEVIENOTĀ
VĒRTĪBA

Kokneses un novada vārds Latvijā un pasaulē - publicitāte
3x3 dalībnieki iepazīst novadu
Iespēja jebkura vecuma novada iedzīvotājiem piedalīties
saietā par simbolisku samaksu
Iespēja vietējiem meistariem/profesionāļiem sevi reklamēt
3x3 kustības sastāvdaļa - kontakti pasaulē
Vietējās ekonomikas «sildīšana»
Latviskās identitātes stiprināšana
Jaunu procesu/notikumu iekustināšana (kontakti,
draudzības)
Pieredzes apmaiņa
Sabiedrībā pazīstamas personības
Mijiedarbe pilsētas svētku norisēs



PAŠVALDĪBAS
IESAISTE

Kontaktpersona
Darbinieku atvaļinājumi (tehniskais personāls)
Telpas un pieguļošās teritorijas
Vietējo iedzīvotāju iesaiste
Vietējo meistaru iesaiste
Telpu nomas atvieglojumi
Transports



NEPIECIEŠAMAIS
ATBALSTS

WWW.3X3..LV30.O6.-07.07.2024.

24/7
3x3 sedz komunālos maksājumus
telpas bezatlīdzības lietojumā
tehniskā personāla atvaļinājumu pielāgošana

24/7
Vēlama 40% vai maksimālā iespējamā atlaide no
apstiprinātā nomas tarifa (1. stāvs - 6 eur/st, 2. stāvs -
12,58 eur/st)

Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskola

Internāts

Pieeja dušām plkst. 7.00 - 23.00
Sporta zāle un stadions nodarbību laikos
Peldbaseina apmeklēšana - 3x3 dalībniekiem
pielāgots cenrādis

nepieciešamības gadījumā papildus telpas

autobusi ekskursijām
mazais autobuss ikdienas pārvadājumiem
drošības dienestu palīdzība
TIC iesaiste ekskursiju rīkošanā

Sporta centrs

PII “Gundega” un Mūzikas skola

Citi



PALDIES! 
IEVA UN EDUARDS KRŪMIŅI

26699767 VAI 29285195
KOKNESES3X3@GMAIL.COM

30.06.-07.07.2024. WWW.3X3.LV


